Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO EDITAL Nº 052/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO PELO COMPONENTE DE APOIO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO

DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 052/2021 e seus anexos, em especial aos item 18.8, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA dos candidatos classificados para esta etapa do processo seletivo simplificado para atuação

pelo Componente de Apoio Institucional do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgada a lista dos candidatos convocados para a Entrevista do Edital ICEPi/SESA Nº
052/2021 para a função de APOIADOR INSTITUCIONAL, para suprir as vagas referente a Região Norte de
acordo com o Anexo A.
2. As orientações para as entrevistas podem ser acessadas através do link:
https://icepi.es.gov.br/Media/ICEPi/Editais/2021/Orienta%C3%A7%C3%B5es%20para%20a%20etapa%20d
e%20entrevistas%20(1).pdf

Vitória/ES, 04 de abril 2022.
Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

https://icepi.es.gov.br/Media/ICEPi/Editais/2021/Orienta%C3%A7%C3%B5es%20para%20a%20etapa%20de%20entrevistas%20(1).pdf
https://icepi.es.gov.br/Media/ICEPi/Editais/2021/Orienta%C3%A7%C3%B5es%20para%20a%20etapa%20de%20entrevistas%20(1).pdf

ANEXO A

Classficação Data Horário Nome Função

52° 12/04/2022 09:00 LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE APOIADOR INSTITUCIONAL

53° 12/04/2022 10:00 DAYSE GORZA ALMEIDA APOIADOR INSTITUCIONAL

54° 12/04/2022 11:00 ALBINA DE FATIMA FANNI SANTOS APOIADOR INSTITUCIONAL

55° 12/04/2022 13:00 MAIRA GRASSI VELOSO APOIADOR INSTITUCIONAL

56° 12/04/2022 14:00 ISABELE GOMES GIORI APOIADOR INSTITUCIONAL

57° 12/04/2022 15:00 POLYANE RODRIGUES LIMA APOIADOR INSTITUCIONAL

58° 12/04/2022 16:00 JULIANA MORENO DE CARVALHO APOIADOR INSTITUCIONAL

59° 12/04/2022 17:00 SABRINA DOS SANTOS VICENTINI APOIADOR INSTITUCIONAL

60° 14/04/2022 09:00 CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO APOIADOR INSTITUCIONAL

61° 14/04/2022 10:00 ARIANE DIAS DE AMORIM APOIADOR INSTITUCIONAL

62° 14/04/2022 11:00 ELUZIA NEVES DOS SANTOS APOIADOR INSTITUCIONAL

63° 14/04/2022 13:00 AMANDA DA SILVA SUZARTE APOIADOR INSTITUCIONAL

64° 14/04/2022 14:00 RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA APOIADOR INSTITUCIONAL

65° 14/04/2022 15:00 LEONARDO GOMES MATA APOIADOR INSTITUCIONAL

66° 14/04/2022 16:00 DEBORA DOMINGUES MONTEIRO APOIADOR INSTITUCIONAL

67° 14/04/2022 17:00 CAROLINA TONKIO DE JESUS APOIADOR INSTITUCIONAL